



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Toggerbo ApS

c/o Aage Elkjær, Ørbyvej 1, 8240 Risskov

CVR-nr. 27 33 16 53

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

Aage Elkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Toggerbo ApS c/o Aage Elkjær, Ørbyvej 1 8240 Risskov
	CVR-nr.: 27 33 16 53
	Stiftet: 2. september 2003
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Aage Elkjær, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14 t.kr. mod 1.093 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 129 t.kr. mod 293 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	13.618	1.093.314
1 Personaleomkostninger	-240.000	-425.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-2.689
Driftsresultat	-226.382	665.625
Andre finansielle indtægter	532.442	108.006
2 Øvrige finansielle omkostninger	-141.473	-393.893
Resultat før skat	164.587	379.738
Skat af årets resultat	-36.080	-87.016
Årets resultat	128.507	292.722
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	6.507	174.922
Disponeret i alt	128.507	292.722

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.826.168	2.554.982
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.826.168</u>	<u>2.554.982</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.826.168</u>	<u>2.554.982</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>97.702</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>97.702</u>
Likvide beholdninger	<u>1.050.120</u>	<u>2.093.087</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.050.120</u>	<u>2.190.789</u>
Aktiver i alt	<u>3.876.288</u>	<u>4.745.771</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.478.133	3.471.626
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>3.725.133</u>	<u>3.714.426</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	19.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	111.563	991.802
Selskabsskat	6.056	0
Anden gæld	14.536	20.543
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>151.155</u>	<u>1.031.345</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>151.155</u>	<u>1.031.345</u>
Passiver i alt	<u>3.876.288</u>	<u>4.745.771</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.296.704	114.400	3.536.104
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	174.922	117.800	292.722
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.471.626	117.800	3.714.426
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.507	122.000	128.507
	125.000	3.478.133	122.000	3.725.133

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	240.000	425.000
	240.000	425.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	141.473	393.893
	141.473	393.893
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		
4. Oplysninger om dagsværdi		
	Andre børsnoterede værdipapirer kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2023	2.325.383	500.785
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	361.803	14.815